più sotto Magnifredus [quod o qui] maltolito [dr] et bossonigerus filius medus.  

Nel principio di esso rogito poscia si vede questa insolitezza. Tempore domini 

gerioni. Che più? Venerabilis abbas custodes atque rectores ipsus monasterio necton rectore 

perché ottimamente lineare in quel proporzionato carattere però. 

Siale in piacere gl’[inf. to] rogito notato dal suddetto Reverendissimo.  

Iudicatum domine comitisse Mattildis in quo favore domini Hieronimi abbatis Pomposiani 

adiudicatur eidem portio domus posite ante scalas iuxta porticum ecclesie S. Marie in 

controversia proclamata ab episcopo Gratiano coram iudicibus et militibus quorum primo 

loco laudatur Azzo marchio cum duobus comitibus. Actum in curio fili Widonis prope 

[……..] rog. 1080, Gregorius Pope] anno VII 20 [……] indizione IV, exemplum antiqum 

pene delectum.  

Detto rogito l’ha egli assegnato al secule undecimi. Se a caso conoscesse Lei che nel 

tramente ho comodo totale potessi a qualche cosa non s’abusi la essoro della mia fedeltà et 

per Lei et per cui meherchè tengo la vita disposta non che qualunque altro mio passo. 

Conosca questi la sua forza nell’inclinazione de suoi sudditi di animo et a misura si misuri et 

per ultimo mi distinguo… 
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Copia di un documento 

Rilevare da libro modernamente 

scritto et con carattere perfetto  

onde non resta hesitanza su  

al bene o male inteso 

Concessio in emphiteusim unius petie terre arratorie cum casali posite in plebe S. 

Marie et rerum que fuerant monasteri S. Petri in fundo Quercino facta a Iohanne abbata 

Adriensi fovore Dominici Presbiteri et Gregori eius patris actum.  

Rogito Gregari notarius, anno domini benedicti Pape I, Ottonis imperatoris III, indizione 

VII. 

Concessio in emphiteusim terrarum positarum in villa Marciana territoris Adriensis 

in plebe Santi Stephani ad fossatum de coronaria et ad fossatum de Valle Laudogna facta a 

domino Gaiardo clericus et abbate S. Marie in Xenodochio, favore Iohannis f. quidam Ursi 

pro una medietate et pro alia Urse Iulie et Marie ac filiorum eorum. Actum in plebe S. 

Andree. Rogito, Libroti notarius anno domini Iohannis pape V Henrici regis V., 20 

Apostolis indizione V.  

Concessio in emphitesim, seu renovatio Bonorum in fundo Puvignano cum campis terri in 

territorio Adriensi in plebe S.S.[….] Apostolique vocatur in Arquada, facta a domino 

Gerhardo clerico notarius S. Raven Ecclesie et abbate S. Marie in Xenodochio favore